2021 年 9 月 2 日

各位

株式会社アイリスプラザ

ユニディカンパニー

新型コロナウイルス感染者の発生、対応について

９月１日（水）、ユニディ松戸ときわ平店（千葉県松戸市）の従業員２名が、

新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。

【当該従業員の対応経緯】

従業員① 最終出勤日：８月２４日（火）

８月２５日（水） 同居家族発熱

８月２６日（木） 同居家族 PCR 検査受診

８月２７日（金） 同居家族の新型コロナウイルス陽性を確認

８月３１日（火） 本人発熱のため PCR 検査受診

検査の結果、新型コロナウイルス陽性を確認

従業員② 最終出勤日：８月２８日（土）

８月２８日（土） 同居家族体調不良

８月２９日（日） 同居家族 PCR 検査受診

８月３０日（月） 同居家族の新型コロナウイルス陽性を確認

８月３１日（火） 本人体調不良のため PCR 検査受診

９月 １日（水） 検査の結果、新型コロナウイルス陽性を確認

いずれの従業員も、勤務中はマスクを着用し、消毒・手洗い等の感染防止策を

行っております。

社内調査の結果、当該従業員と濃厚接触となる従業員はおらず、お客様にも

いらっしゃいませんでした。

お客様への安全確保、感染拡大防止のため、店舗内の消毒清掃は実施済みです。

今後も、お客様や従業員への感染拡大防止のため迅速に対応してまいりますので、

なにとぞご理解を賜りたくお願い申し上げます。

以上